
Shtojca 16
[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data: 09.01.2020 ]

Për: B.O.E “NG Structures” Shpk –“G.P.G Company” Shpk –“Shendelli”-shpk (adresat: “NG
Structures” Shpk Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr.
pasurie 14/324, Zona Kadastrale 3574, Kati i dyte, “G.P.G Company” Shpk Fier Lushnje Lagjja 18
Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut,
“Shendelli”-shpk FIER Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat)

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42804-11-08-2019

Procedura e prokurimit: E hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përmirësim i furnizimi me ujë për qytetin e Roskovecit "

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët PO oferta  ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. B.O.E(“NG Structures” Shpk –“G.P.G Company” Shpk –“Shendelli”-shpk
(L79326502O-J64324443V- K07924803N)

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 134 021 886 (njeqind e tridhejete e katermilion e njezete e njemije e teteqind e
tetedhjete e gjashte ) leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

2. EuroGjici-Security-sh.p.k K31929010K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 0 (ZERO)leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

3. SENKA-sh.p.k J94808405Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 0 (ZERO)leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

4.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

EuroGjici-shpk

SENKA-sh.p.k



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

EuroGjici-shpk
Nuk ka paraqitur oferte,vetem nje dokument Q.K.B.

SENKA-sh.p.k

Nuk ka paraqitur oferte,vetem nje dokument Q.K.B.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [-B.O.E(“NG Structures” Shpk –“G.P.G
Company” Shpk –“Shendelli”-shpk (adresat: “NG Structures” Shpk Gjirokaster Tepelene
TEPELENE Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, Zona Kadastrale 3574,
Kati i dyte, “G.P.G Company” Shpk Fier Lushnje Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e
prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut, “Shendelli”-shpk FIER
Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat) se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej 134 021 886 (njeqind e tridhejete e katermilion e njezete e njemije e teteqind e tetedhjete e
gjashte ) leke pa tvsh pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i Prokurimeve]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.12.2019

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Majlinda BUFI


